



Ejvind Madsen Holding ApS

St.Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 65 53 47

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejvind Madsen Holding ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 65 53 47
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 16. regnskabsår
Direktion	Lasse Larsen Brander
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen
Modervirksomhed	Alex Madsen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.811 kr. mod -7.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.850 kr. mod 1.568.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-105.811	-7.858
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.923	1.541.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.970	66.345
Andre finansielle indtægter	42.039	2.887
Øvrige finansielle omkostninger	-21.665	-29.082
Resultat før skat	3.456	1.573.694
Skat af årets resultat	-9.306	-4.909
Årets resultat	-5.850	1.568.785
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.621.220	1.541.402
Udbytte for regnskabsåret	4.550.000	0
Overføres til overført resultat	0	27.383
Disponeret fra overført resultat	-2.934.630	0
Disponeret i alt	-5.850	1.568.785
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.551.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.551.220
Anlægsaktiver i alt	0	4.551.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.304.354	2.262.935
Andre tilgodehavender	3.337.813	210.774
Tilgodehavender i alt	4.642.167	2.473.709
Likvide beholdninger	63.467	104.459
Omsætningsaktiver i alt	4.705.634	2.578.168
Aktiver i alt	4.705.634	7.129.388

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.621.220
Overført resultat	3.794	2.938.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.550.000	0
Egenkapital i alt	4.678.794	5.684.644
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.380.024
Selskabsskat	11.840	49.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.840	1.444.744
Gældsforpligtelser i alt	26.840	1.444.744
Passiver i alt	4.705.634	7.129.388

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.079.818	2.911.041	0	4.115.859
Resultatandel	0	1.541.402	27.383	0	1.568.785
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.621.220	2.938.424	0	5.684.644
Resultatandel	0	-2.621.220	-2.934.630	4.550.000	-1.005.850
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	0	3.794	4.550.000	4.678.794

Noter

2021/22

2020/21

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
